
Święto Opieki Przenajświętszej Bogurodzicy w Nowym Dworze

Święto Opieki Przenajświętszej Bogurodzicy, potocznie nazywane "Pokrową", na Sokólszczyźnie szczególnie uroczyście
obchodzone jest w Nowym Dworze, gdzie rokrocznie zjeżdżają chrześcijanie z najodleglejszych stron województwa. W
środę (14.10), mimo niesprzyjającej aury, wierni licznie zgromadzili się w nowodworskiej świątyni, by oddać cześć
Przenajświętszej Marii Pannie. Kwiaty w imieniu zarządu województwa przed cudownym obrazem Bogurodzicy podczas
uroczystości złożyła Wiesława Burnos, członek zarządu.

- Nowy Dwór dzisiaj świętował. I choć to święto cykliczne, stałe w kalendarzu, to w tym roku ze wszech miar wyjątkowe.
Święto Opieki Przenajświętszej Bogurodzicy - potocznie nazywane Pokrową, celebrowane jako najważniejsze po
dwunastu wielkich świętach Prawosławia - mówiła Wiesława Burnos, członek zarządu. - Poczytuję za szczególną łaskę
możliwość uczestniczenia w dzisiejszych uroczystościach - dodała.

14 października, w dniu Święta Opieki Przenajświętszej Bogurodzicy, wierni wznoszą
modlitwę, by Bogurodzica objęła opieką ich samych, rodziny, domostwa, najbliższe
otoczenie, ojczyznę i całą ludzkość. Tegoroczne obchody w Nowym Dworze były
wyjątkowe, w ich trakcie zostały poświęcone dwie nowe ikony - przedstawiające
patrona świątyni św. Mikołaja oraz Przenajświętszą Bogurodzicę.

Podczas uroczystości proboszcz parafii ks. mitrat Józef Sitkiewicz podkreślał, jak ważna
jest wiara i modlitwa, zwłaszcza w okolicznościach panującej epidemii.

- Wszyscy wiemy w jakim okresie obchodzimy dzisiejsze święto. Módlmy się więc naprawdę szczerze do Przenajświętszej
Marii Panny, która zawsze opiekowała i opiekuje się nami. Módlmy się, by koronawirus się nie rozprzestrzeniał i by Matka
Boża nas chroniła. Zapraszam do wspólnej modlitwy - powiedział.

W środowych obchodach Święta Opieki Przenajświętszej Bogurodzicy udział wzięli
m.in.: ks. kan. Jan Trochim, ks. kan. Wojciech Ejsmont, wójt gminy Nowy Dwór Andrzej
Humienny, burmistrz Sokółki Ewa Kulikowska, dyrektor Zespołu Szkół w Nowym
Dworze Elżbieta Stasiulewicz oraz prezes miejscowej OSP Jan Tarasewicz wraz z
pocztem sztandarowym.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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